СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЫСОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13 апреля 2018 года № 133
   с.Высокое

О премировании

         В соответствии с решением Совета народных депутатов Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 15 ноября 2013 года № 35 «О ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц органов местного самоуправления Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» за достижение плановых значений показателей эффективности развития Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района за 1 квартал 2018 года, своевременность выплаты в полном объёме заработной платы работникам бюджетной сферы, сокращение неэффективных расходов, Совет народных депутатов Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
решил:
1.     Премировать главу администрации Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Котлярову Ольгу Алексеевну в размере одного ежемесячного денежного вознаграждения в сумме двадцать две тысячи двести семьдесят четыре рубля (22274 руб. 00 коп).
2.     Настоящее   решение   вступает в силу с момента его подписания.

Глава Высокинского
сельского поселения                                                       О.А. Котлярова

Председатель Совета
народных депутатов                                                      Л.М. Ходакова
[bookmark: _GoBack]